
HONG KONG (ELEKTRONİK FUARI) VE ÇİN GUANGZHOU  

CANTON İTHAL VE İHRAÇ ÜRÜNLERİ FUARI 1.DEVRE İNCELEME ZİYARETİ 

ÇİN HALK CUMHURİYETİ -  HONG KONG / GUANGZHOU  

( 11 - 18 EKİM 2025 / 2 Gece Hong Kong  + 4 Gece Guangzhou Konaklama) 

 

Hong Kong Elektronik Fuarı, Asya'nın en büyük elektronik 

ve teknoloji fuarlarından biridir.  

Sergilenen Ürünler: Tüketici Elektroniği, Ev Aletler, 

Beyaz Eşyalar, Bilişim ve Telekomünikasyon Ürünleri, 

Otomotiv Elektroniği, Sağlık Teknolojileri, Endüstriyel 

Elektronik, Akıllı Ürünler 

 

Çin İhraç Ürünleri Fuarı ise Uzakdoğu ve Çin’in en büyük fuarı ve Dünyanın en büyük 3 ticaret fuarından 

birisi olma özelliği taşımaktadır. Organizasyon toplamda yaklaşık 1.055.000 m² fuar alanında 60.400 

stant, alanına sahiptir 

 

Canton 1. Devre İthal ve İhraç Ürünler Fuarı Ana Ürün Grupları 

Büyük Makina ve Ekipman, Küçük Makine, İnşaat ve Tarım Makinaları, 

Taşıtlar, Bisiklet, Motosiklet, Otomobil Yedek Parça, Kimyasal Ürünler, 

Donanım, Hırdavat, Araç-Gereç, Ev Elektrik Uygulamaları, Tüketici 

Elektroniği, Elektronik ve Elektriksel Ürünler, Elektrikli Ev Aletleri, 

Elektrik Enerjisi, Bilgisayar ve İletişim Ürünleri, Aydınlatma 

Ekipmanları, İnşaat, Yapı ve Dekorasyon Malzemeleri, Banyo-Tuvalet 

Ekipmanları, Yeni Enerji Kaynakları. 

 

KATILIM ÜCRETLERİ 

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı: *2.600 USD 

Tek kişilik oda paket fiyatı: *3.600 USD 

Vize Ücreti  11.500 TL 
*Merkez Bankası Efektif Satış Kuru baz alınacktır 

 

Katılım için, 14 Ağustos 2025 Perşembe günü saat 12.00’e kadar konaklama durumuna göre 

katılım ve 11.500 TL vize ücreti ve gerekli evraklar ile birlikte Odamız Dış İlişkiler Birimine 

başvurmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

1. Pasaportu bulunmayan veya geçerlilik süresi 6 aydan az kalan üyelerimizin, en kısa sürede 

pasaport başvurusunda bulunmaları gerekmektedir. 

2. Hususi (Yeşil) Pasaport sahipleri, Çin Halk Cumhuriyeti vizesinden muaftır. 

3. Katılımcı sayısı sınırlı olup, kontenjan dolduğunda kayıtlar kapatılacaktır. 

 

 

Ayrıntılı Bilgi ve Vize Başvuru Evrakları İçin:  

ETO Dış İlişkiler Birimi 

Tel: 222 26 26 / Dahili: 220 – Gökhan ÇOBANSOY  

 

Ek.1: Taslak program için TIKLAYINIZ 

 

 

 

 

  

http://www.etonet.org.tr/uploads/Canton_2025_Ekim_Duyuru-Ek.pdf

